OTYET

OB UCMONHEHWUM YYPEXAEHVUEM NIIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWUCTBEHHOW AEATENBHOCTH

Ha 1 sHBaps 2020 .

KOZbI
dopma no OKY[] 0503737
Aata 01.01.2020
' MyHuumnanstoe GiopxeTHoe oblieobpasoBaTensHoe yupexaeHine cpearns obuleobpasosarensHas 50436530
YypexgeHue wkona Ne 17 MyHuumMnansHoro o6pasosanus ropoa HoBOpOCCHACK no OKMo
OBocobneHHoe nogpasaenexue
MyHuumnansHoe kaseHHoe yupexaenue «LleHTpanusosaHHas nyramgpm Ne 2» ynpasneHus 03720000
Yupeagwtens 06pa30BaHNs MyHULMNANLHOro 06pasosanns ropos HoBOpocCcUnCK no OKTMO
HavmeHoBaHve opraHa, OCyLLEeCTBNAKLEro no OKIMO 36831478
NOMHOMOYUSA ydpeauTens nasa no BK 925
Bupa ¢puHaHcoBoro obecneveHvs (4esTensHoCTH) CyBcuanm Ha uHble Lenu
MeproanYHOCTb: KBapTanbHas, roaosas
EnvHuua nameperus: pyo. no OKEU 383
1. JoxoAab! yupexaeHusa
cnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHUn
Kon Kon YTBEPXKAEHO
Eimiomesm SRR CTpOKM aHanuTuku H';’;i:g::a(ﬁ yepes nuuesble | Yepes BaHKoBCKue yepes kaccy HEKaccoBbIMU GG Cymma OTKOHeH!s
cyeta cyeta yupexgeHus onepauusamu
il 2 3 4 5 6 74 8 9 10
Hoxodei - gcezo 010 2 055 948,47 2 055 948,47 0,00 0,00 0,00 2 055 948,47 0,00
Hoxo0b! 100 2 055 948,47 2 055 948,47 0,00 0,00 0,00 2 055 948,47 0,00
Mpouve goxoab 180 2 055 948,47 2 055 948,47 0,00 0,00 0,00 2 055 948,47 0,00




2. Pacxofbl yupexaeHus

®opma 0503737 ¢c. 2

HaumeHoBaHue nokasarens

Kopg
CTPOKU

Kog
aHanuTukK

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX
HazHaueHun

McnonHeHo NnaHoBbIX HazHa4yeHun

yepes nuuesbie
cyeta

yepes ©aHkoBCKME
cyeTa

Yyepes kaccy
yupexaeHus

HEKaCcCOBbIMM
onepauvsmu

uToro

Cymma OTKIOHeRus

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodbl - 8ce20

200

2 062 756,87

2039 489,47

0,00

0,00

0,00

2 039 489,47

23 267,40

8 mOoM Yucne:

Pacxo0kl Ha ebifinamel NepcoHany e yensax
obecrneyeHusi 8bINONHeHUR hyHKyUld
20cydapCmeeHHbIMU (MyHUUUNaNbHEIMU)
OpaaHaMmu, Ka3eHHbIMU YIPEXO0eHUAMU,
OopeaaHamu ynpasneHus
20cydapcmeeHHbIMU 8HEBIOAXemHbIMU
¢goHdamu '

100

134 266,76

134 266,76

0,00

0,00

0,00

134 266,76

0,00

Pacxodb! Ha eblnjiamel iepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexoeHul

110

134 266,76

134 266,76

0,00

0,00

0,00

134 266,76

0,00

WHble BbinnaTthl, 32 UCKITOYEHUEM
hoHAa onnathl TPYAA YUPEXAEHUN,
nuuam, NPUBNeKaeMbiM COrnacHo
3aKOHOAaTENbCTBY ANS BIMOMHEHUS
OTAEnbHbIX MONHOMOYMIA

113

103 123,50

103 123,50

0,00

0,00

0,00

103 123,50

0,00

B3Hockl no obs3aTensHoMy
coumnanbHOMY CTPaxoBaHuio Ha
BbiNNaThl N0 onnate Tpyaa paboTHUKOB
1 Hble BbiNnaTel paboTHukam
yuypexaeHui

119

31 143,26

31 143,26

0,00

0,00

0,00

31 143,26

0,00

3akynka ToBapos, pabot v ycnyr ans
obecneyeHUn rocyapCcTBEeHHbIX
(MyHULMNANbHBLIX) HYXA

200

1928 490,11

1905 222,71

0,00

0,00

0,00

1905 222,71

23 267,40

WHbie 3aKyrnku moeapos, pabom u ycnya
0ns obecneyeHuss 20cy0apCmeeHHbIX
(MyHUYUNaNbHbIX) HYX0

240

1928 490,11

1905 222,71

0,00

0,00

0,00

1905 222,71

23 267,40

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT v ycryr

244

1928 490,11

1805 222,71

0,00

0,00

0,00

1905 222,71

23 267,40

Pe3ynbmam ucnonHeHus (Gegpuyum /
npoguyum)

450

-6 808,40

16 459,00

0,00

0,00

0,00

16 459,00




3. UcTOYHMKN (PMHAHCMPOBaHus AeuumuTa CPeacTB yUHpeXaeHus

®opma 0503737 ¢. 3

YTBEPHAEHO NNaHoBbIX

VCNoNHeHo NnaxoBbix Ha3HaueHun

HaumerosaHue nokasarens Kop cTpoxu Kop, aHanuTuku Sasiaienn spe AR IRt yepes GaHkoBCkue yepes kaccy HeKaccoBbIMU roro CymMma OTKITOHEHWS
cyeTa yupexaeHus onepayusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hcr ¢ J: ded ped - 8cea20
(cmp.520+cmp. 590+cmp. 620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 82p+cmp. 830)
& mom qucne:
500 6 808,40 -16 459,00 0,00 0,00 0,00 -16 459,00 23 267 40
& mom qucne:
BHympeHHue uCmOYHUKY 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
[Heuxerue deHexrbix cpedcme 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BrewHue ucmovHukuy 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
u3 HUxX:
u: 0 7% 700 X 6 808,40 -16 459,00 0,00 0,00 0,00 -16 459,00 23 267,40
ysenuyeHue ocmamkos cpedcms, 6cez0 710 510 0,00 -2 144 557,42 0,00 0,00 0,00 -2 144 557,42
yMeHbweHue ocmamkos cpedcms, scezo 720 610 0,00 2 128 098,42 0,00 0,00 0,00 2 128 098,42 X
n: oc 110 8HYMpP P cpedcme y4pexOeHus 730 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[Z 110 8HYMP pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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MCnonHeHo NNaHoBbiX HasHaueHun
YTBEPHAEHO NNaHOBbLIX
Haumerosanue nokasarens Koa cTpoku Kog ananutuku HasHayeHwi wenes nnuesue cuera | 4EPE3 T yepes kaccy BRRCCORGMA oo CyMMma OTKNOHeHUs
P u cyera yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VismeHerue ocmamKos pacyemos no SHyMPEeHHUM NPUsneYerusiM cpedcms 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBeieHUsl O BO3BpATax OCTATKOB cybcuauit 1 pacxoaos npownbixX ner
Mpou3ssegeHo BO3BpaTes
HavmeHoBaHwe nokasaTens Kop cTpoku Kopg ananutuku yepes GaHkosCKre yepes kaccy HEKaCCOBBLIMU
Yepes nuuesble cyeTa cueta yupexaeHn pis utoro
2 4 5 6 7 8
Bo3spaweHo oci cy6cuduli np nem, ecezo 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 HUX N0 KOAAM aHaMUTUKA:
D pacxodos np nem, scezo 950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
¥3 HUX 10 KOAAM aHANUTUKN:

Pykosogurens

PyKoBOaUTENb (UHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CrIYXObi

PykosoguTens (yNonHoMoueHHoe NiLo)

Wcnonwutens

touo

(noanucs)

¢

(noanuce)

Dupexrop

N.B. Konomeiiyesa

{pacwudposka noagnucu)

3.B. Tutosa

(pacwmdpoBka nognuce)

=

AAAAC

(aomxHOCTL)

nasHbint ByxranTep

-
=

rnasHbi cneyuanuct, Byxrantep

{aoMKHOCTL)

UCh)

| =

{aosmkHOCTL)

(ych)

MyHuyunanbHoe kaseHHoe yupexaenve «LleHTpanusosantas Syxrantepus Ne 2» ynpasnexus

oBpa3osaHns MyHULMNansHoro of ropog, H
231501001

P ek, 1192375021904, 2315210982,

(HaumeroBaHue, OTPH, MHH, KM, MecToHaxoxaexue)

W.E. Nopurosa

(pacwmdposka nogruce)

H.A [ipoGyabko

(pacwudposka noanucu)

O.B.Buwmsik 8(8617)64-30-61

{pacumdposka nognucu)

(tenedo, e-mail)




